Gabinete do Sen. Romário (PSB-RJ)

Senado Federal – Anexo II bloco A subsolo – Ala Senador Nilo Coelho – Gabinete 11 – CEP 70165-900 – Brasília / DF

Telefone: (61) 3303-6517 – romario@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº       , DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado Federal,

a retirada de tramitação do PLS nº 39, de 2015, de minha autoria, que “dá

nova redação os dispositivos da Lei nº 8.010, de 29 de março de 1990 que

dispõe sobre importações de bens destinados à pesquisa científica e

tecnológica, e dá outras providências.”

Sala das Sessões,                                                            .

Senador ROMÁRIO

S
F

/
1

6
4

3
8

.
9

4
6

8
2

-
0

2